EPISTOLÆ D. IGNATII, PO-
LYCARPI, MARTIALIS, ANTO-
nij magni, uetusissimorum scriptorum, qui
aut Apostolis, aut Apostolorum Disci-
pulis usi sunt doctoribus, q̄ pr̄
terq; q̄ natuum illū Scri-
pturę spiritum refe-
runt, suppullo-
lantis quoq; eo tempore Ecclesiæ faciem,
atq; res gestas mira breuitate
continent.

Isti homines serui DEI excelsi sunt, qui annun-
ciant nobis viam salutis. Actuum 16.

spes eius: & non respexit

Beatus vir, cuius est dominus

in vanitates, & in vanias faleas.

VENETIIS AD SI-
gnum Speci. 1546.

IN DIVINI IGNATII MARTYRIS ET EPISCOPI ANTIOCHENI,
tertij à beato Petro apostolo, discipuli beatissimi Ioannis apostoli ac euangelistæ epistolas quindecim, ad
diversos, Symphoriam Chanperij
Lugdunensis.

P R O L O G V S

G N A T I V S Ioannis Euāgeliæ discipulus apud Antiochiam post Petrū tertia successione episcopatum sortitus est. Quē sermo tradidit de Syriæ partibus ad urbē Romā transmissum, & pro martyrio Ch̄ri ad bestias datum. Quiq; cū per Asiā sub custodia nauigaret, singulas quasq; p̄grediēs ciuitates ecclesiæ populos euangelicis cohortationibus edocebat in fide plifere, et obseruare se ab hæreticorum contagīs, q̄ tunc primū copiosius cooperant pullulare, et diligētius ac tenacius apostolore traditionibus inhærerent. Oēs in itinē scripsit ad dire Christianos oratione uel literis in fide confitentes ecclesias diuus ignis, crux, bestię, cōfractio ossium, & totius cor Ignatius. poris cōtritio, et tormēta diaboli in me ueniant, dūmodo Ch̄ro fruar. Cum autē iā audiret leonū rugitum, frumentū Ch̄ri sum, ingt, dentibus bestiarū molar, ut panis mundus inueniar. Mariā qdem matrē dñi, ut diuus scribit Bernardus, in pluribus quas ad eam scripsit epistolis, Christifera consalutat Egregius planè titulus dignitatis, & cōmendatio amoris imensi. Et, ut inquit Mar Marcus Michael presbyter Cortonensis, extant epistole Michael. Ignotū ad Euangelistā Ioannē præceptorē suū, &

POLYCARPI MARTYRIS SMYR
NEORVM EPISCOPI DISCIPV-
li Ioannis euangelistæ ad Philippenses. Epistola.

Polycarpus & qui cum eo sunt presbyteri ecclesiae Dei que est
Philippensis, misericordia uobis & pax à Deo omnipotente, & Ie-
su Christo saluatore nostro abundet.

Ongratulatus sū uobis magni-
tice in dño nostro Iesu Christo,
fasciopiens imitabilia uerba dilec-
tionis, quam ostendisti in illis
(qui pmissi sunt) uiris sanctis de-
coris uinculis cōnexis, quæ sunt
coronæ electæ Deo, illius ueri regni, per dñm no-
strum Iesum Christū, & qā firmitas fidei uestræ
à principio usq; nunc pmanet, & sanctificatur in
dño Iesu Christo, qui sustinuit pro peccatis nr̄is
usq; ad mortē quē resuscitauit deus, dissoluēs do-
lores inferni, quem cum nō uideritis, nunc diligi-
tis in quem nunc non aspicientes, creditis. Cre-
dentes autē, gaudebitis, gaudio inenarrabili, &
glorificato (in quo multi desiderant introire) sciē-
tes qā gratia facti estis, nō ex operibus, sed in uo-
luntate Dei per Iesum Christum. Propter quod
succincti lumbos uestros, seruite dño cum timo-
re & in ueritate. Dimisso inani uanilogio et mul-
to errore. Credite ergo in illum qui resuscitauit
dñm nostrum Iesum Christū ex mortuis, & de-
dit gloriā & sedem in dextera sua. Huic subiecta
sunt omnia, cœlestia & terrestria, et subterranea,
cui omnis spiritus seruit, qui uēturus est iudica-
re uiuos & mortuos. Huius sanguinem requirit
deus ab eis qui nō crediderunt in eum, qui et re-
suscitauit eum à mortuis, qui et nos resuscitatū-
xus est